Entfernungen / Auflagen Bezirk Unterfranken

Recurve

Damen / Herren

Master Damen/Herren
Senioren Damen/Herren
Schiiler A m/w

Schiler B m/w

Schiiler C m/w

Jugend m/w

Junioren m/w

Compound

Schuler A
Alle Anderen

Blankbogen
Schuiler A
Schiiler B
Schuler C m/w
Alle Anderen
Langbogen
ab Jugend

Traditioneller Bogen

ab Jugend

10/11
12/13
14/15
20/21
22/23
24/25
30/31
40/41

20/21/22/23

20/21
22/23
24/25

WA 720

2023
WA 720

2 x 36 Pfeile
2 x 36 Pfeile
2 x 36 Pfeile
2 x 36 Pfeile
2 x 36 Pfeile
2 x 36 Pfeile
2 x 36 Pfeile
2 x 36 Pfeile

2 x 36 Pfeile
2 x 36 Pfeile

2 x 36 Pfeile
2 x 36 Pfeile
2 x 36 Pfeile
2 x 36 Pfeile

2 x 36 Pfeile

2 x 36 Pfeile

70m
60m
50m
40m
25m
15m
60m
70m

40m
50m

25m
25m
18m
50m

40m

40m

122cm
122cm
122cm
122cm
80cm

80cm

122cm
122cm

80cm
80cm Spot

80cm
122cm
80cm
122cm

122cm

122cm



Recurve

Damen / Herren

Master Damen/Herren
Seinioren Damen/Herren

Schiiler A m/w
Schiler B m/w
Schiiler C m/w
Jugend m/w
Junioren m/w

Compound

Schuler A
Alle Anderen

Blankbogen
Schiler A
Schiiler B
Schuler C m/w
Alle Anderen
Langbogen

ab Jugend

Traditioneller Bogen

ab Jugend

10/11
12/13
14/15
20/21
22/23
24/25
30/31
40/41

20/21/22/23

20/21
22/23
24/25

Halle

2023
Halle

2 x 30 Pfeile
2 x 30 Pfeile
2 x 30 Pfeile
2 x 30 Pfeile
2 x 30 Pfeile
2 x 30 Pfeile
2 x 30 Pfeile
2 x 30 Pfeile

2 x 30 Pfeile
2 x 30 Pfeile

2 x 30 Pfeile
2 x 30 Pfeile
2 x 30 Pfeile
2 x 30 Pfeile

2 x 30 Pfeile

2 x 30 Pfeile

18m
18m
18m
18m
18m
15m
18m
18m

18m
18m

18m
18m
15m
18m

18m

18m

Entfernungen / Auflagen Bezirk Unterfranken

3er Spot
3er Spot
40cm
60cm
80cm
80cm
40cm
3er Spot

60cm InnenZ
3er Spot InnenZ

60cm
80cm
80cm
40cm

60cm

40cm



Recurve

Schiler A
Jugend
Alle Anderen

Compound
Schiler A

Jugend
Alle Anderen

Blankbogen

Schiiler A
Jugend
Alle Anderen

Langbogen

ab Jugend

Traditioneller Bogen

ab Jugend

bekannt
unbekannt

20/21
30/31

20/21
30/31

20/21
30/31

rot
10m — 60m
10m — 55m

Feld

2023
Feld

24 x 3 Pfeile
24 x 3 Pfeile
24 x 3 Pfeile

24 x 3 Pfeile
24 x 3 Pfeile
24 x 3 Pfeile

24 x 3 Pfeile
24 x 3 Pfeile
24 x 3 Pfeile

24 x 3 Pfeile

24 x 3 Pfeile

blau
5m —-50m
5m —45m

Entfernungen / Auflagen Bezirk Unterfranken

gelb
blau
rot

gelb
blau
rot

gelb
gelb
blau

blau

blau

gelb
5m - 40m
5m - 35m



Entfernungen / Auflagen Bezirk Untergranken

Recurve

Schiler A
Alle Anderen

Compound
Schiler A (bei Rec)

Jugend (bei Rec)
Alle Anderen

Blankbogen
Schiler A

Jugend m/w
Alle Anderen

Langbogen

Schiiler A (bei Blank)

Jugend (bei Blank)
Alle Anderen

20/21/22/23

20/21/22/23
30/31

20/21/22/23
30/31

20/21/22/23
30/31

Traditioneller Bogen

Schiiler A (bei Blank)

Jugend (bei Blank)
Alle Anderen

20/21/22/23
30/31

rot
5m —-45m

2023
3D

24 x 2 Pfeile
24 x 2 Pfeile

24 x 2 Pfeile
24 x 2 Pfeile
24 x 2 Pfeile

24 x 2 Pfeile
24 x 2 Pfeile
24 x 2 Pfeile

24 x 2 Pfeile
24 x 2 Pfeile
24 x 2 Pfeile

24 x 2 Pfeile
24 x 2 Pfeile
24 x 2 Pfeile

blau
5m —30m

3D

gelb
rot

gelb
rot
rot

gelb
blau
blau

gelb
blau
blau

gelb
blau
blau

gelb
3m - 25m
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